
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie robót budowlanych dla czterech inwestycji drogowych.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIECHOWIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 299943221

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Warszawska 11

1.4.2.) Miejscowość: Miechów

1.4.3.) Kod pocztowy: 32-200

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski

1.4.7.) Numer telefonu: 413811161

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: postepowania@zdpmiechow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdpmiechow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-edf87998-fe01-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00003768

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-03

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00237003

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie robót budowlanych dla czterech inwestycji drogowych.

Umowa dla części nr 4

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00003768/01 z dnia 2024-01-03

2024-01-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Opracowanie dokumentacji projektowej w celu uzyskania niezbędnych decyzji i zezwoleń na wykonanie robót budowlanych
dla czterech inwestycji drogowych.
Zad. 4 Przebudowa drogi powiatowej nr 1172K relacji Maków - Gołcza -Iwanowice - Zerwana, w miejscowości Żarnowica,
na odcinku od km 6+435 - 6+885- na długości 0,45km.
(Wykonawca w dokumentacji projektowej posłuży się nazwą zadania wskazującą na długość odcinka lub kilometraż
wyliczony na podstawie opracowania projektowego z dokładnością do 1m.) – odrębnie dla każdego zadania.
1Zakres prac (wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej) obejmuje - (odrębnie dla każdego zadania):
a) Projekt budowlano - wykonawczy 4 egz,. wraz z wersją elektroniczną *.pdf w wersji ostatecznej zatwierdzonej uzyskanym
zaświadczeniem o braku sprzeciwu wobec zgłoszenia budowlanego, wydanym przez właściwy organ
architektonicznobudowlany,
wykonany zgodnie z obowiązującymi przepisami.
b) Przedmiar robót (w celu identyfikacji w terenie i prawidłowego nadzorowania podczas realizacji poza nr katalogu i SST
każda pozycja przedmiaru musi zawierać dodatkowy opis robót, uszczegółowienie pozycji, kilometraż lokalizacji wykonania
robót lub opis lokalizacji (np. za…, przed… obustronnie…, jednostronnie….) oraz szczegółowe, matematyczne wyliczenie
ilości robót, suma pozycji przedmiaru powinna zawierać sposób jej wyliczenia z poszczególnych sum składowych – wer.
papierowa 4 egz. + elektroniczna;
c) Kosztorys inwestorski, wer. papierowa 1egz. + elektroniczna; sporządzony zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju
i Technologii z 20.12.2021r. w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania
planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie
funkcjonalno-użytkowym ( Dz.U.2021 poz.2458)
d) Kosztorys ofertowy, wer. papierowa 1egz. oraz *. xls elektroniczna edytowalna;
e) STWiOR, wer. papierowa 2egz.+ elektroniczna;
f) Przygotowanie i pozyskanie niezbędnych dokumentów przewidzianych obowiązującymi przepisami (opinii, uzgodnień,
zatwierdzeń itp.) w celu uzyskania zgłoszenia robót budowlanych wraz z zaświadczeniem o braku sprzeciwu do zgłoszenia;
g) Materiały do wniosku o wydanie decyzji pozwolenia wodnoprawnego lub zgłoszenia wodnoprawnego wraz ze złożeniem
wniosku i uzyskaniem - w imieniu i na rzecz Zamawiającego - decyzji pozwolenia wodnoprawnego lub zgłoszenia
wodnoprawnego (prawomocnych) (jeśli będzie wymagane);
h) Wykonanie projektu stałej organizacji ruchu zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dn. 23 09.2003 r. w
sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządzaniem
(tekst jednolity: Dz. U z 2017 r., poz. 784), dla odcinka drogi objętego projektem;
i) Aktualizację kosztorysu inwestorskiego w razie zaistnienia potrzeby na żądanie Zamawiającego, po upływie jego ważności
w celu ustalenia wartości zamówienia zgodnie z zapisami ustawy Pzp;
j) przekazanie praw autorskich zgodnie z postanowieniami umowy z Wykonawcą.
2. Wymagania Zamawiającego w zakresie wykonania dokumentacji projektowej
a) Opracowanie dokumentacji projektowej obejmuje zaprojektowanie odcinków drogowych- zgodnie z tematem zadania.
Wymagane jest dopasowanie rozwiązań wysokościowych projektowanych dróg oraz dostosowanie tych rozwiązań do
istniejącego terenu wraz z uwzględnieniem rozwiązań wysokościowych zjazdów i skrzyżowań z drogami bocznymi.
b) Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania wszystkich niezbędnych opinii, uzgodnień i sprawdzeń projektowych w
zakresie wynikającym z obowiązujących przepisów. Wszystkie materiały niezbędne do wykonania dokumentacji, niezbędne
mapy, pozyska Wykonawca.
c) Dokumentacja będzie stanowiła opis przedmiotu zamówienia w celu udzielenia zamówienia publicznego na realizację
robót budowlanych. Opis przedmiotu zamówienia (dokumentacja projektowa) w swej treści nie może wskazywać poprzez
nazwę, opis, znak towarowy patenty lub pochodzenie, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub
usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę na użycie konkretnych produktów, materiałów, maszyn, urządzeń itp.
d) Wykonawca zobowiązuje się wykonać dokumentację na aktualnych mapach do celów projektowych (Mapa musi być
zaktualizowana i domierzona o wszystkie elementy, obiekty podziemne i naziemne w zakresie niezbędnym dla
projektowanej drogi, obiektu) i przyjęta do właściwego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej).
Dla zadania 4. Zamawiający w postępowaniu załączył mapę do celów projektowych.
e) Wykonawca dokumentacji projektowej zobowiązany będzie do sporządzenia Harmonogramu rzeczowego
poszczególnych etapów prac projektowych, z uwzględnieniem czasu na uzyskanie niezbędnych opinii, uzgodnień, decyzji i
dostarczenie Zamawiającemu w ciągu 7 dni od daty podpisania umowy. Harmonogram może być aktualizowany podczas
trwania umowy, za zgodą Zamawiającego i z przyczyn obiektywnych nie leżących po stronie Wykonawcy.
f) Zaleca się aby Wykonawcy dokonali wizji lokalnej na terenie objętym opracowaniem dokumentacji i w jego okolicy, w celu
dokonania oceny dokumentów i informacji przekazanych w ramach niniejszego postępowania przez Zamawiającego i w celu
prawidłowego skalkulowania ceny oferty.
g) Wykonawca stawi się niezwłocznie na każde wezwanie Zamawiającego po wcześniejszym uzgodnieniu terminu w celu
przedstawiania zaawansowania prac projektowych, rozstrzygnięć problemów, analizy uzgodnień, rozwiązań projektowych
itp. Spotkania będą odbywać się w siedzibie ZDP lub w terenie z częstotliwością co najmniej raz w miesiącu.
h) Rozwiązania projektowe proponowane przez Wykonawcę muszą się mieścić w istniejącym pasie drogowym, a jedynie w
Ogłoszenie nr 2023/BZP 00216987/01 z dnia 2023-05-16
2023-05-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym
na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi
przypadku konieczności stosować rozwiązania ograniczające do minimum zajmowany teren poza pasem drogowym.
i) Rozwiązanie projektowe i parametry techniczne jakie należy przyjąć:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00003768/01 z dnia 2024-01-03

2024-01-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



- dla dróg objętych opracowaniem projektowym należy przyjąć rozwiązania jak dla dróg klasy Z, zgodnie z aktualnie
obowiązującymi przepisami techniczno-budowlanymi dotyczącymi dróg publicznych.
j) Załączniki dokumentacji projektowej (wszystkich branż wchodzących w jej skład) muszą być podpisane oraz obite
pieczęcią przez osoby/osobę uprawnioną -projektantów i sprawdzających odpowiednich branż, a także pieczęcią firmową
Wykonawcy.
3. Projektowane postanowienia umowy znajdują się w załączniku nr 6 do SWZ
4. Szczegółowy zakres robót i lokalizacja
Zakres i lokalizacja opracowania projektowego określone są w zał. nr 7 (zakres opracowania projektowego) oraz zał. nr 8
orientacja.
Długość zadania (km początkowy i końcowy) podany jest orientacyjnie.
Kilometraż szczegółowy przebudowy drogi określony zostanie w wykonanej dokumentacji projektowej.
Wykonawca w dokumentacji projektowej posłuży się nazwą zadania wskazującą na długość odcinka i kilometraż wyliczony
na podstawie opracowania projektowego (odrębnie dla poszczególnych zadań).

3.9.) Główny kod CPV: 71322000-1 - Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-06-27

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
180 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): H-Z PROJEKT MICHAŁ DYRDÓŁ

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 385561697

4.3.3.) Ulica: 52b Micigózd ul Południowa

4.3.4.) Miejscowość: Piekoszów

4.3.5.) Kod pocztowy: 26-065

4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 46740,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00283154/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-27

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 46740,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00003768/01 z dnia 2024-01-03

2024-01-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie robót budowlanych dla czterech inwestycji drogowych.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIECHOWIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 299943221
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Warszawska 11
	1.4.2.) Miejscowość: Miechów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 32-200
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 413811161
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: postepowania@zdpmiechow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdpmiechow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-edf87998-fe01-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00003768
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-03

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00237003
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 4
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 71322000-1 - Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-06-27
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): H-Z PROJEKT MICHAŁ DYRDÓŁ
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 385561697
	4.3.3.) Ulica: 52b Micigózd ul Południowa
	4.3.4.) Miejscowość: Piekoszów
	4.3.5.) Kod pocztowy: 26-065
	4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 46740,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00283154/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-27
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 46740,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



